
eCrush™ ir viegli lietojams, uzticams un viegli tīrāms 
elektroniskais tablešu smalcinātājs. Pareizi lietojot,  
eCrush™ ir izstrādāts tā, lai nodrošinātu ~ 100 000 saspiešanu.  

Lūdzu, pārbaudiet visas daļas iepakojumā:
1. 1 eCrush™ Elektroniskā tablešu smalcināšanas ierīce
2. 1 maiņstrāvas/līdzstrāvas adaptera un barošanas kabeļa komplekts
3. 1 atkārtoti uzlādējams Li-Ion akumulators
4. 1 skrūvgriezis
5. 1 tases turētājs
6. 100 vienreizlietojamie drupināšanas trauciņi 

Izmantošana un iestatīšana pirmo reizi:
1. Pirms lietošanas izņemiet eCrush no transportēšanas iepakojuma 
un pārbaudiet tā virsmu, lai pārliecinātos, ka nav vizuālu bojājumu. 
2. Atveriet akumulatora vāciņu, izmantojot komplektā iekļauto mini 
skrūvgriezi. Tagad akumulatora nodalījumā ir redzams izolēts vads ar 
savienotāju. Levietojiet uzlādējamo Li-Ion akumulatoru un savienojiet 
to ar savienotāju iekšpusē.Aizveriet akumulatora vāciņu.  3. Pievienojiet 
drupināšanas ierīci strāvas avotam, izmantojot maiņstrāvas/līdzstrāvas 
adapteri. Jaudas nominālā vērtība ir 100 ~ 240 V maiņstrāvas 50/60 
Hz. 4. eCrush var izmantot tikai ar uzlādējamu Li_ion akumulatoru vai 
AC/DC adapteri. Ja akumulatoru neizmantojat, atvienojiet to no ierīces 
un izņemiet.  5. Nospiediet taisnstūrveida OPEN pogu, lai atvērtu 
vāku. 6. Levietojiet krūzīšu turētāju mašīnas iekšpusē. 7. Levietojiet 
vienreizlietojamo smalcināšanas krūzi ar medikamentiem krūzes 
turētājā. 8. Uz medikamentiem uzlieciet vēl vienu vienreizlietojamo 
glāzi. Vienai drupināšanai vienmēr izmantojiet 2 tasītes ar medikamentu 
starp tām. 9. Aizveriet vāku. 10. Nospiediet labo pogu, lai ieslēgtu ierīci. 
11. Nospiediet kreiso pogu, lai sāktu smalcināšanu. Smalcināšanas 
process ilgst aptuveni 22/23 sekundes. 12. Nospiediet OPEN pogu, lai 
atvērtu vāku un izņemtu krūzes un krūzīšu turētāju. 13. Izņemiet krūzes 
no turētāja. Pirms zāļu ievadīšanas pārbaudiet, vai zāles nav vizuāli 
piesārņotas.

Pogas norādes:

Poga Ar akumulatora 
enerģiju

Kad ir pieslēgts

ieslēgšanas/
izslēgšanas 
poga

Miegs: Visas LED ir 
izslēgtas
Aktivizēts/ gatavs 
darbam: LED ir zils
Smalcināšanas laikā: 
LED ir zils
Drupināšanas Kļūda: 
LED ir sarkans

Miegs: Visas LED ir 
izslēgtas
Uzlāde: LED ir sarkans
Pilnībā uzlādēts:  
LED ir zils
Aktivizēts/ gatavs 
darbam: LED ir zils
Smalcināšanas laikā: 
LED ir zils
Drupināšanas Kļūda: 
LED ir sarkans

drupināšanas 
poga

Miegs: Visas LED ir 
izslēgtas
Aktivizēts/ gatavs 
darbam: LED ir zaļš
Smalcināšanas laikā:  
LED mirgo zaļi
Akumulatora uzlādes 
līmenis <25%: 
Akumulatora LED mirgo 
sarkanā krāsā. 

Miegs: Visas LED ir 
izslēgtas
Aktivizēts/ gatavs 
darbam: LED ir zaļš
Smalcināšanas laikā: 
LED mirgo zaļi
Drupināšanas Kļūda: 
LED ir sarkans

Akumulatora līmeņa indikācijas:

Statuss LED displejs Sīkāka informācija

1. Miega režīms Miegs: Visas LED  
ir izslēgtas

Nav piemērojams

2. Aktivizēts/ 
gatavs darbam

1. Akumulatora 
uzlādes līmenis <25%: 
Akumulatora LED mirgo 
sarkanā krāsā

Ja 90 sekunžu laikā 
netiek veiktas nekādas 
darbības vai uzlāde, 
tas pārslēdzas uz 
miega režīmu. 
Visas LED ir izslēgtas

2. Akumulatora uzlādes 
līmenis >25%: Atklāto 
procentu rādījums

No 25 % līdz 35 %: 
1 akumulatora LED 
indikators ir zaļš
No 36 % līdz 55 %: 
2 akumulatora LED 
indikatori ir zaļi
No 56 % līdz 75 %: 
3 akumulatora LED 
indikatori ir zaļi
No 76 % līdz 100 %: 
4 akumulatora LED 
indikatori ir zaļi
IJa 90 sekunžu laikā 
netiek veiktas nekādas 
darbības vai uzlāde, 
tas pārslēdzas uz 
miega režīmu. Visas 
LED ir izslēgtas 

3. Smalcināšanas 
laikā

1. Akumulatora 
uzlādes līmenis <25%: 
Akumulatora LED mirgo 
sarkanā krāsā

Strādājot ar 
akumulatora enerģiju, 
smalcināšanas 
funkcija ir izslēgta.
Ja ierīce ir pieslēgta 
pie barošanas avota, 
smalcināšanas 
funkcija ir ieslēgta.
 
Ja 90 sekunžu laikā 
netiek veiktas nekādas 
darbības vai uzlāde, 
tas pārslēdzas uz 
miega režīmu. 
Visas LED ir izslēgtas

2. Akumulatora uzlādes 
līmenis >25%: Atklāto 
procentu rādījums

Kā iepriekš 2.2. 
punktā.

4. Uzlāde 1. Kad akumulators ir 
pievienots tīklam, visas 4 
akumulatora LED mirgo 
viena pēc otras

Nav piemērojams

Automātiska 
akumulatora uzlādes 
līmeņa pārbaude 
pēc piecu #4.1 ciklu 
pabeigšanas.

Ja tiek konstatēts 
akumulatora uzlādes 
līmenis, attiecīgie LED 
indikatori uz divām 
sekundēm iedegas 
ZELENI. Piemēram, 
ja tiek konstatēts 
50 % akumulatora 
uzlādes līmenis, 
abi LED indikatori 
kreisajā pusē uz divām 
sekundēm iedegas 
ZELENI.

3. Atkārtojiet 4.1. 
un 4.2. punktu, līdz 
akumulators ir pilnībā 
uzlādēts.

Visas četras gaismas 
diodes ir ZAĻAS.

4. Pilnībā uzlādēts Ja 90 sekunžu laikā 
netiek veiktas nekādas 
darbības vai uzlāde, 
tas pārslēdzas uz 
miega režīmu. 
Visas LED ir izslēgtas

Kā tīrīt:
Atvienojiet strāvas avotu. Noslaukiet ierīces virsmas ar sausu vai 
nedaudz mitru drānu. Otrai tīrīšanai izmantojiet sausu papīru vai drānu. 
Kausa turētāju var mazgāt ar ūdeni un noslaucīt ar sausu drānu. Lai 
novērstu piesārņojuma, pulvera nokļūšanu mehāniskā mezgla iekšpusē, 
kas var izraisīt darbības traucējumus, ieteicams pēc lietošanas ierīci 
notīrīt.
Paredzētais lietojums:
eCrush™ ir izstrādāts tikai zāļu smalcināšanai. Neizmantojiet šo ierīci un 
tās piederumus citiem mērķiem. Ja ierīce vai tās piederumi tiek izmantoti 
citiem mērķiem, garantija tiek anulēta. Pirms zāļu drupināšanas vienmēr 
vispirms konsultējieties ar ārstu. Ne visas zāles ir atļauts sasmalcināt.
Vispārīga drošības informācija:
Glabājiet eCrush™ bērniem nepieejamā vietā. Pārtrauciet ierīces 
lietošanu, ja tiek novēroti jebkādi jutīgi bojājumi. Pirms zāļu 
smalcināšanas ar eCrush™ vispirms konsultējieties ar ārstu. Remontdarbi 

Vienmēr novietojiet ierīci uz līdzenas, stabilas virsmas. Smalcināšanas 
  .ēdiv ārīt nu ārūtarepmet sabatsi oteilāj ™hsurCe .ukāv teirevtaen ākial

Lai izvairītos no negadījumiem, lietojiet eCrush™ labi apgaismotā telpā. 
Smalcināšanas trauciņi ir vienreizlietojami un tos var izmantot vienu 
reizi.
Apkalpošana un apkope:
Lai veiktu remontu un detaļu nomaiņu, eCrush™ jānosūta atpakaļ 
Rushwood B.V. vai jūsu reģionālajam izplatītājam. Pēc remonta vai 
nomaiņas vienmēr pārbaudiet ierīci ar izmēģinājuma lietošanu. Ja rodas 
neskaidrības, nelietojiet ierīci un sazinieties ar izplatītāju, lai saņemtu 
palīdzību. 
Garantija:
Standarta 2 gadu ierobežota garantija. Ražotājs garantē, ka šis 
izstrādājums parastos lietošanas apstākļos divus (2) gadus no sākotnējā 
rēķina izrakstīšanas datuma būs bez kvalitātes un materiālu defektiem. 
Ja vienreizlietojamās drupināšanas krūzes tiek izmantotas atkārtoti 
vai tiek izmantotas jebkura cita zīmola krūzes, garantija tiek anulēta. 

Piegādes un apstrādes maksa ir jāsedz klientam. Ražotājs piekrīt 
garantijas laikā pēc savas izvēles labot jebkuru materiāla defektu vai 
bez maksas piegādāt pārbūvētu vai atjaunotu līdzvērtīgas vērtības 
izstrādājumu apmaiņā. Klients sedz maksu par piegādi, pārkraušanu, 
iepakošanu, atpakaļnosūtīšanu un apdrošināšanu. Šāds remonts ir 
atkarīgs no defekta vai darbības traucējumu pārbaudes un pirkuma 
apliecinājuma, kas apstiprināts, uzrādot modeļa numuru oriģinālajā 
pirkuma čekā ar datumu. 
Izņēmumi no garantijas:
Nepareiza lietošana vai ierīce ir izmantota citiem mērķiem. Defektus 
un darbības traucējumus, kas radušies neatļauta remonta vai 

lietotāja rokasgrāmata. Bojājumi un darbības traucējumi, kas radušies 
nelaimes gadījumu, nepareizas lietošanas, neuzmanīgas apiešanās, 
nepareizas sprieguma padeves, strāvas padeves pārtraukumu vai citu 
no uzņēmuma neatkarīgu notikumu dēļ. Parasts nolietojums. Neattiecas 
uz piederumiem un rezerves daļām.

 
Barošanas avots

Leeja (jauda) AC/DC adapteris, 100 ~ 240 V, 
50/60 Hz

Akumulatoru Li-ion 14.8V4400mAh

Smalcināšanas cikla laiks 22 +1 sekundes

Aptuveni smalcināšanas cikli 100.000 reizes

Smalcināšanas kausa 
materiāls

Pārtikas kvalitātes polipropilēns

Smalcināšanas kausa tilpums 30 ml

Maks. Tablešu svars vienā 
sasmalcināšanas reizē

≤ 4 grami

Izmēri (cm) 191,5 (garums) x 147 (platums) x 
194 (augstums)

Svars (kg) 3,82

Izmantošanas nosacījumu diapazons:
• Temperatūras diapazons: 5 līdz 40 ⁰C
• Augstums virs jūras līmeņa: mazāk nekā 2000 metri
• Relatīvais mitrums: zem 31 ⁰C temperatūrā mazāks par 80 %, 
 pie 40 ⁰C tas lineāri samazinās līdz 50 %.
• Piesārņojuma pakāpe: 2. 
• Nelietojiet mitrā vidē.
AC/DC adapteris:
• Izmantojiet tikai adapteri, kas ir iekļauts ierīces iepakojumā. 
• Ražotājs/distributors neuzņemas nekādu juridisku atbildību par   
 bojājumiem vai negadījumiem, ko izraisījuši citi adapteri. 
• Maiņas maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteri iegādājieties tikai no mūsu   
 pilnvarotajiem izplatītājiem. 
• Neizmantojiet maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteri, ja ir novēroti   
 bojājumi. 
• Nelietojiet ierīci, Li-Ion akumulatoru, maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteri  
 vai kontaktdakšu ar slapjām rokām. 
• Ja izstrādājums tiek lietots veidā, ko nav norādījusi Rushwood B.V.,   
 iekārtas nodrošinātā aizsardzība var tikt traucēta. 
• Novietojiet maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteri tā, lai to varētu viegli   
 atvienot no kontaktligzdas. 
Uzlādējams Li-Ion akumulators:
• Izmantojiet tikai kopā ar ierīci iepakojumā iekļauto Li-Ion   
 akumulatoru. 
• Ražotājs/distributors neuzņemas nekādu juridisku atbildību par   
 bojājumiem vai negadījumiem, ko izraisījušas citas baterijas. 
• Rezerves uzlādējamu Li-Ion akumulatoru iegādājieties tikai no mūsu   
 pilnvarotajiem izplatītājiem. 
• Neizmantojiet Li-Ion akumulatoru, ja ir novēroti bojājumi. 
• Atvienojiet un izņemiet Li-Ion akumulatoru no akumulatora   
 nodalījuma, ja ierīci vēlaties darbināt tikai ar AC/DC adapteri. 
• Pārvadāšanas laikā uzlādējamais Li-Ion akumulators ir jāatvieno. 
• Uzlādējams Li-Ion akumulators garantē 500 uzlādes ciklus ar   
 optimizētu veiktspēju. 
• Pēc tam uzlādes jauda samazināsies. 
 
 

Rushwood B.V.
Ottergeerde 30 
NL – 4941 VM Raamsdonksveer 
Nederland

LV

EC
M

AN
LV

25
01

07

Electronic Crushing 
of medication

eCrush™ lietotāja rokasgrāmata 

Modeļa numurs RW01
Pirms lietošanas vienmēr izlasiet šo 

lietošanas pamācību.


